2020 yılsonu itibarıyla, Türkiye'nin önemli şirketlerinden olan Turkcell, Aspen Yapı ve Zemin, Yapı

Kredi Portföy, Polat Holding, Terminal Yapı ve İş GYO gibi şirketler ATP Digital'in 60 müşterisi

arasındadır. Şirket'in müşterilerinin 9'u üretim, 8'i konuk ağırlama, 5'i finans, 5'i gayrimenkul, 4'ü

danışmanlık sektöründe ve 29 tanesi diğer çeşitli sektörlerde faaliyet göstermektedir. ATP Digital'in 447

tane dijital dönüşüm projesi bulunmaktadır.

Şirket; müşterilerine danışmanlık hizmetleri sunmakta, analiz servisleri ve gerek duyulan yazılımları

geliştirmekte, çözüm ve ürünler oluşturmakta ve tüm bu yazılım, hizmet ve ürünlerin pazarlama ve

satışını gerçekleştirmektedir. Şirket ayrıca, üçüncü taraf ürün ve çözümlerle entegrasyonları

gerçekleştirmekte, yazılım kullanım platformları için gerekli yazılım lisanslarını müşterileri adına üçüncü

taraflardan tedarik etmekte, yazılım kurulumlarını desteklemekte, müşterilerinin destek ihtiyaçlarına ve

ek taleplerine cevap vermekte, Ar-Ge çalışmaları yürüterek önümüzdeki dönemlerde kullanılacak

teknolojiler üzerinde çalışmaktadır.

2. Halka Arz Öncesi ve Sonrası Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Ortak
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Sermaye Payı Sermaye Payı

   (TL) (%) (TL) (%)

Ata Holding
A 4.000.000 13,33 4.000.000 10,67

B 25.382.000 84,61 25.382.000 67,69

Ümit Cinali B 300.000 1,00 300.000 0,80

Korhan Kurdoğlu B 94.500 0,32 94.500 0,25

Erhan Kurdoğlu B 94.500 0,32 94.500 0,25

Tuna Kurdoğlu B 40.500 0,14 40.500 0,11

Yurdanur Kurdoğlu B 40.500 0,14 40.500 0,11

Seniha Ece Kurdoğlu B 24.000 0,08 24.000 0,06

Ömer Faruk Işık B 24.000 0,08 24.000 0,06

Halka Açık B - - 7.500.000 20,00

TOPLAM   30.000.000 100,00% 37.500.000 125,00%

   26 Mayıs 2021

Bu yayında yer alan bilgiler, güvenilir olduğuna inanılan halka açık kaynaklardan elde edilmiş olup yalnızca bu bilgilere yönelik yorumları iletmek amacıyla
hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari amaçlı işlemlerde kullanılmasından doğabilecek zararlardan Global Menkul Değerler A.Ş.
hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Bu yayında yer alan görüş ve düşüncelerin Global Menkul Değerler A.Ş. yönetimi için hiçbir bağlayıcılığı yoktur. Global